令和 8 年 1 月 15 日

  各部局の長 殿

大学院環境学研究科長

谷川　寛樹【公印省略】

最終講義の実施について（通知）

 令和 8 年 3 月 31 日限りで定年によりご退職される、本学研究科 丹邉宣彦教授の

最終講義を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、多数ご来聴くださるよう、貴部局の教職員及び学生に周知方よろしく

お願い申し上げます。

記

講 演 者 ： 丹邉　宣彦 教授

日  時 ： 3 月 14日（土）14:00～15:30

講義題目 ： 社会学理論の類型的関連とポテンシャル――価値概念と集合性をめぐって

場  所 ： 名古屋大学文学部棟237教室

 (ご自由に参加ください)

以上

https://forms.gle/C83MXPG89hTB4bri9